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Друга ліга
2023/24 24-й тур, Матч №166

Середа, 17.04.2024, 12:30, "Кудрівка-Арена", Кудрівка. 12°C.

«Кудрівка» Кудрівка

1 : 7

«ЮКСА» Тарасівка

31 Ферт Денис
68 Михайленко Микита
33 Васько Артем
5 Лещенко Максим (К)
26 Баранов Микита
13 Коваленко Кирило
14 Долгоп'ятов Олександр
10 Євтушенко Олександр
9 Махиня Микита
7 Лєгостаєв Артем
24 Волошин Назар

Запасні
1 Следзевський Андрій
12 Пругло Михайло
27 Пестрецов Станіслав
6 Здоренко Нікіта
20 Пластун Володимир
83 Гармаш Данило
99 Зубашівський Володимир
17 Шеставін Євгеній
22 Коваль Єгор
11 Солодаренко Роман

Тренер
Баранов Василь

70 Федотов Нікіта
89 Синьогуб Олег (К)
33 Селін Євген
44 Демиденко Андрій
16 Ювхимець Роман
20 Харченко Матвій
14 Думанюк Артур
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
17 Ховайко Кирило
7 Гоуларт Габріель

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

Запасні
12 Баранцов Кирило
55 Шерстяних Роман
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
11 Есеола Адерінсола
22 Шевчук Олександр
8 Кіреєв Андрій

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Степаненко Олексій
Асистент 2:
Худяков Олександр
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Подгорчук Олександр
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Друга ліга, 2023/24, 24-й тур, Матч №166
Середа, 17.04.2024, 12:30, "Кудрівка-Арена", Кудрівка. 12°C.

«Кудрівка» Кудрівка 1 : 7 «ЮКСА» Тарасівка
9' 9 Гехейру Рібейру Дос Сантос

Венді

14' 9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

23' 7 Гоуларт Габріель
24 Волошин Назар
83 Гармаш Данило 35'

33 Васько Артем 39'

44' 7 Гоуларт Габріель

45' 9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

46' 33 Селін Євген
8 Кіреєв Андрій

14 Долгоп'ятов Олександр
6 Здоренко Нікіта 46'

13 Коваленко Кирило 56'

57' 17 Ховайко Кирило
11 Есеола Адерінсола

63' 73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон

69' 7 Гоуларт Габріель
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

75' 73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
22 Шевчук Олександр

10 Євтушенко Олександр 75'

76' 21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

13 Коваленко Кирило
22 Коваль Єгор 77'

9 Махиня Микита
99 Зубашівський Володимир 77'

77' 16 Ювхимець Роман

26 Баранов Микита
20 Пластун Володимир 78'

6 Здоренко Нікіта 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


